Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Domeniu de utilizare
Permit accesul la re¡elele de canalizare care transportå ape uzate, ape meteorice
¿i ape de ¿iroire prin curgere cu nivel liber; permit aerarea ¿i ventilarea acestora.
Cåminele de vizitare se utilizeazå în mediile umede sau mediile chimice u¿or agresive,

exteri
oara
Inaltimea
interioara
Grosimea
peretelui
Max. DN
PVC
Max. DN
PAFSIN
Max. DN
Ceramica Greutate Ancore
Cod
produsDN ha h t DN DN DN
mm mm mm mm mm mm mm kg/buc. t
1000 500 350 120 250 250 1) 978 --- DB0110500R
1000 750 600 200 300 300 300 1748 --- DB010001AR
1000 1000 850 120 300 300 1) 1461 --- DB0111000R
1000 1000 850 150 500 500 400 1610 --- DB0121000R
1000 1000 850 200 500 500 400 2116 3 x 2.5 DB0100002R
1000 1200 1050 250 600 800 600 2484 3 x 2.5 DB0100003R
1200 1400 1200 300 600 1000 700 3934 3 x 2.5 DB0100005R
1500 1750 1550 500 600 1200 1000 7245 4 x 5.0 DB0100006R
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
Elementul de baza este personalizat in functie de tipul si diametrele tevilor de canalizare folosite
(PVC, PAFSIN, CERAMICA). Piesele de trecere se vor ingloba la turnare.
La cerere se executa:
• armarea ceruta in proiect
• rigola (amprenta hidraulica)
INFRABETON
ELEMENTE PENTRU COS DE ACCES
Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Diametrul
nominal
Inaltime
aproximativa
Grosimea
peretelui Greutate Ancore
Cod
produsDN h t
mm mm mm kg/buc. t
1000 250 120 255 --- DB0300250
1000 500 120 510 --- DB0300500
1000 1000 120 1020 --- DB0301000
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
La cerere se pot monta trepte.
INFRABETON
ELEMENTE TRONCONICE
Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Diametrul
nominal Deschidere Inaltime
aproximativa
Grosimea
peretelui Greutate Ancore
Cod
produsDN d10 h t
mm mm mm mm kg/buc. t
1000 625 350 var. 690 3 x 2.5 DB0400350
1000 625 650 120 598 --- DB0400650
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
INFRABETON
PLACI DE ACOPERIRE
Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Diametrul
nominal
Diametrul
exterior
Deschi
dere
Inaltime
totala
Inaltime
utila Greutate Ancore
Cod
produsDN da d1 h h1
mm mm mm mm mm kg/buc. t
1000 1240 625 270 200 459 3 x 2.5 DB0200625
1000 1240 625 var. var. var. 3 x 2.5 DB0200625V
1200 1500 625 370 300 695 3 x 2.5 DB0221200
1500 1800 625 370 300 1625 3 x 2.5 DB0221500
Lungime Latime Deschidere Inaltime Greutate Ancore
“Cod
produs”L l d1 h
mm mm mm mm kg/buc. t

Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Diametrul
nominal
Diametrul
exterior Deschidere Inaltime
totala
Inaltime
utila Greutate Ancore
Cod
produsDN da d1 h h1
mm mm mm mm mm kg/buc. t
1000 1240 625 270 200 498 3 x 2.5 DB0200625
1000 1240 800 270 200 511 3 x 2.5 DB0200800
1200 1500 800 370 300 695 3 x 2.5 DB0211200
1200 1500 1000 370 300 718 3 x 2.5 DB0201200
1500 1800 800 370 300 1625 3 x 2.5 DB0211500
1500 1800 1000 370 300 1625 3 x 2.5 DB0201500
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
La cerere se executa cu armarea ceruta in proiect.
INFRABETON
ELEMENTE PT ADUCERE LA COTA
Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Diametrul
nominal
Inaltime
aproximativa
Diametrul
exterior
Grosimea
peretului Greutate
Cod
produsDN h d1 t
mm mm mm mm kg/buc.
625 60 825 100 33 DB0500060
625 80 825 100 44 DB0500080
625 100 825 100 55 DB0500100
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
INFRABETON
GARNITURI DE ETANSARE
LUBRIFIANT DE UNGERE

DB0600002 Galeata 5
Cod Denumire
DB0700005 Treapta de accesINFRABETON
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
INFRABETON
BAZINE RECTANGULARE
Denumire produs
Dimensiuni caracteristice [mm] Greutate Cod
produsLi li Hi g He [kg]
Bazin rectangular
1000X1000X1500 1000 1000 1500 150 1650 3300 DB0101015
Bazin rectangular
1500X1500X1500 1500 1500 1500 150 1650 5150 DB0151515
Bazin rectangular
2000X1500X2000 2000 1500 2000 150 2150 7550 DB0201520
Bazin rectangular
2000X2000X2000 2000 2000 2000 150 2150 8830 DB0202020
Bazin rectangular
2500X2000X2500 2500 2000 2500 200 2700 15250 DB0252025
Bazin rectangular
3000X2000X2500 3000 2000 2500 200 2700 17000 DB0302025
Bazin rectangular
3500X2000X2500 3500 2000 2500 200 2700 18900 DB0352025
Bazin rectangular
4000X2000X2500 4000 2000 2500 200 2700 20500 DB0402025
Bazin rectangular
4500X2000X2500 4500 2000 2500 200 2700 22500 DB0452025
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
li
H
e

0
25
0
li
Li
Elemente prefabricate pentru camine
de vizitare din beton conform SR EN 1917
Elemente prefabricate
Fabricate conform SR EN 1917
INFRABETON
PLACI DE ACOPERIRE
Denumire produs
Dimensiuni caracteristice [mm] Greutate Cod
produsL l H [kg]
Placa bazin rectangular
1300x1300x200 1300 1300 200 800 DB1131320
Placa bazin rectangular
1800x1800x200 1800 1800 200 1500 DB1181820
Placa bazin rectangular
2300x1800x200 2300 1800 200 1900 DB1231820
Placa bazin rectangular
2300x2300x200 2300 2300 200 2500 DB1232320
Placa bazin rectangular
2900x2400x250 2900 2400 250 4100 DB1292425
Placa bazin rectangular
3400x2400x250 3400 2400 250 4800 DB1342425
Placa bazin rectangular
3900x2400x250 3900 2400 250 5600 DB1392425
Placa bazin rectangular
4400x2400x250 4400 2400 250 6300 DB1442425
Placa bazin rectangular
4900x2400x250 4900 2400 250 7050 DB1492425
* Greutatile sunt informative si contin o marja de eroare de ± 5%
H
L
d1